
02/02/2022 09:24 AVISO DE licitação CONCORRÊNCIA N° 2/2021 - UASG 410003 - AVISO DE licitação CONCORRÊNCIA N° 2/2021 - UASG 410003 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-concorrencia-n-2/2021-uasg-410003-377535899 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/02/2022 | Edição: 23 | Seção: 3 | Página: 9

Órgão: Ministério das Comunicações/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Orçamento e Administração/Coordenação-Geral de

Recursos Logísticos

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA N° 2/2021 - UASG 410003

Processo Administrativo n° 53115.020628/2020-52, destinado à contratação de empresa

prestadora de serviços de comunicação corporativa. A Comissão Especial de Licitação torna sem efeito o

Resultado de Julgamento das Propostas Técnicas da Concorrência n° 2/2021 - UASG 410003, publicado

no D.O.U do dia 28/01/2022, seção 3, página 10, bem como o Aviso de Alteração do dia 01/02/2022,

seção 3, página 11. Dessa forma, convocamos os licitantes para a reabertura da terceira sessão a ser

realizada no dia 07/02/2022, às 10 horas, no Salão Nobre subsolo do Bloco "R", do Ministério das

Comunicações, Brasília/DF.

ÉRIKA TAVARES AGUIRRES

Presidente da Comissão Especial de Licitação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


